
Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0004 Fasser Alex AUT Rennteam Alpbachtal 01:36:43.38
2 0003 Herrmann Jakob AUT Skinfit-racing / Biotecht 01:37:39.72
3 0001 Stock Markus AUT Hagan-martini 01:42:13.23
4 0002 Wallner Thomas AUT Dynafit Austria Biotech 01:42:41.03
5 0007 Widauer Stefan AUT Rennteam-alpbachtal.at 01:43:26.74
6 0015 Morgenbesser Thomas AUT Srtabag-alpinteam.at 01:49:21.48
7 0005 Wallinger Hans AUT Alpinpolizei 01:49:22.01
8 0009 Franz Deisenberger AUT Laufsport Leogang 01:51:09.39
9 0010 Hofer Andreas AUT Dynafit Austria 01:51:22.77
10 0067 Ostermann Helmuth AUT Rennteam-alpbachtal.at 01:52:21.63
11 0072 Linseder Stefan AUT HSV Spittal 01:52:50.24
12 0012 Tritscher Elmar AUT Dynafit Austria 01:53:17.85
13 0061 Koller Thomas AUT X-the Alps Store / Söll 01:53:32.75
14 0049 Essl Anton AUT Öbrd Abtenau 01:54:14.70
15 0024 Tritscher Josef AUT Tischlerei Tritscher 01:54:49.11
16 0017 Viehauser Peter AUT Martini Team Austria 01:54:54.88
17 0036 Hochstaffl Marc AUT ESV-Uttendorf 01:55:16.80
18 0021 Gasse Hannes AUT X-the Alps Store / Söll 01:55:56.96
19 0059 Hofer Reinhard AUT X-the Alps Store / Söll 01:55:57.41
20 0047 Leo Otmar AUT Sport Schwaighofer 01:56:28.46
21 0051 Egli Jörg SUI Flütsch Skitouring Team 01:57:29.80
22 0073 Mainhart Michael AUT HSV Spittal 01:58:31.15
23 0008 Stonig Adi AUT Atomic-Suunto 01:59:27.75
24 0050 Flütsch Georg SUI Flütsch Skitouring Team 02:00:32.08
25 0075 Gruber Barbara AUT Team Alpenstoff 02:01:02.88
26 0035 Grugger Sepp AUT Martini Team Austria 02:01:29.17
27 0058 Unterrader Philipp AUT Www.unterrader.com 02:03:45.19
28 0042 Hausmann Franz AUT Austria Alpin Team 02:04:45.28
29 0080 Kaltenecker Günter AUT Hohe Dirn Team 02:10:21.08
30 0033 Rehrl Markus AUT Bergrettung Altenmarkt 02:10:31.73
31 0027 Gliber Michael AUT 02:14:34.13
32 0077 Schober Wolfgang AUT St. Martin 02:14:38.27
33 0053 Wass Harald AUT Bergfexsport 02:16:00.64
34 0065 Koubek Franz AUT ÖAV Wartberg 02:16:01.43
35 0045 Arnold Peter AUT Pele Dynafit Raceteam Schwaz 02:16:14.01
36 0066 Pertl Martina AUT FC-Lessach 02:17:12.51
37 0044 Gastl Andreas AUT Bergrettung Scheffau 02:17:52.36
38 0074 Untermoser Hans-peter AUT Bergrettung Uttendorf 02:19:32.13
39 0013 Mannel Chris AUT Dynafit Austria 02:22:34.35
40 0030 Buchebner Christian AUT Sc Buchebner 02:23:06.63
41 0026 Kitzbichler Werner AUT Gatt Racing Team 02:23:39.22
42 0048 Tagwerker Daniel AUT Tri Alpin Radstadt 02:24:03.84
43 0029 Lindner Gerald AUT 02:24:26.08
44 0028 Etienne Fabrice BEL Club Alpin Belge 02:26:33.78
45 0034 Toferer Daniel AUT Bergrettung Altenmarkt 02:31:20.97
46 0038 Seebeck Wolfram GER Dav Oberland 02:32:22.74
47 0039 Rohrer Christoph AUT SS-RB Admont/Hall 02:32:54.40
48 0071 Weißl Normann AUT 02:37:06.17
49 0041 Russegger Franz AUT Bergrettung Bischofshofen 02:37:26.94
50 0054 Meissnitzer Franz AUT Su Abtenau 02:37:37.93
51 0040 Gaubinger Kurt AUT SS-RB Admont/Hall 02:38:15.64
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Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

52 0069 Sillner Claudia AUT 02:43:51.84
53 0078 Schultes Uli AUT ATV Liesing 02:49:00.34
54 0046 Kreuzberger Josef AUT 02:52:35.55
55 0068 Dietl Alois AUT Tri Alpin Radstadt 02:57:02.74
56 0064 Stadlmann Monika AUT Tri Alpin Radstadt 03:01:29.98
DNF 0006 Fischer Rene AUT Bigtime-maishofen -
DNF 0070 Stadlmann Matthias AUT Tri Alpin Radstadt -
DNF 0081 Palla Günter AUT Aktiv 8 -
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: Elite Allgemein-m

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0004 Fasser Alex AUT Rennteam Alpbachtal 01:36:43.38
2 0003 Herrmann Jakob AUT Skinfit-racing / Biotecht 01:37:39.72
3 0001 Stock Markus AUT Hagan-martini 01:42:13.23
4 0002 Wallner Thomas AUT Dynafit Austria Biotech 01:42:41.03
5 0007 Widauer Stefan AUT Rennteam-alpbachtal.at 01:43:26.74
6 0015 Morgenbesser Thomas AUT Srtabag-alpinteam.at 01:49:21.48
7 0010 Hofer Andreas AUT Dynafit Austria 01:51:22.77
8 0067 Ostermann Helmuth AUT Rennteam-alpbachtal.at 01:52:21.63
9 0072 Linseder Stefan AUT HSV Spittal 01:52:50.24
10 0012 Tritscher Elmar AUT Dynafit Austria 01:53:17.85
11 0024 Tritscher Josef AUT Tischlerei Tritscher 01:54:49.11
12 0017 Viehauser Peter AUT Martini Team Austria 01:54:54.88
13 0036 Hochstaffl Marc AUT ESV-Uttendorf 01:55:16.80
14 0021 Gasse Hannes AUT X-the Alps Store / Söll 01:55:56.96
15 0059 Hofer Reinhard AUT X-the Alps Store / Söll 01:55:57.41
16 0051 Egli Jörg SUI Flütsch Skitouring Team 01:57:29.80
17 0073 Mainhart Michael AUT HSV Spittal 01:58:31.15
18 0008 Stonig Adi AUT Atomic-Suunto 01:59:27.75
19 0035 Grugger Sepp AUT Martini Team Austria 02:01:29.17
20 0058 Unterrader Philipp AUT Www.unterrader.com 02:03:45.19
21 0080 Kaltenecker Günter AUT Hohe Dirn Team 02:10:21.08
22 0033 Rehrl Markus AUT Bergrettung Altenmarkt 02:10:31.73
23 0027 Gliber Michael AUT 02:14:34.13
24 0077 Schober Wolfgang AUT St. Martin 02:14:38.27
25 0053 Wass Harald AUT Bergfexsport 02:16:00.64
26 0044 Gastl Andreas AUT Bergrettung Scheffau 02:17:52.36
27 0013 Mannel Chris AUT Dynafit Austria 02:22:34.35
28 0030 Buchebner Christian AUT Sc Buchebner 02:23:06.63
29 0026 Kitzbichler Werner AUT Gatt Racing Team 02:23:39.22
30 0048 Tagwerker Daniel AUT Tri Alpin Radstadt 02:24:03.84
31 0029 Lindner Gerald AUT 02:24:26.08
32 0028 Etienne Fabrice BEL Club Alpin Belge 02:26:33.78
33 0034 Toferer Daniel AUT Bergrettung Altenmarkt 02:31:20.97
34 0039 Rohrer Christoph AUT SS-RB Admont/Hall 02:32:54.40
35 0071 Weißl Normann AUT 02:37:06.17
36 0041 Russegger Franz AUT Bergrettung Bischofshofen 02:37:26.94
37 0054 Meissnitzer Franz AUT Su Abtenau 02:37:37.93
38 0040 Gaubinger Kurt AUT SS-RB Admont/Hall 02:38:15.64
39 0068 Dietl Alois AUT Tri Alpin Radstadt 02:57:02.74
DNF 0006 Fischer Rene AUT Bigtime-maishofen -
DNF 0070 Stadlmann Matthias AUT Tri Alpin Radstadt -

Klasse: Elite Allgemein-w

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0075 Gruber Barbara AUT Team Alpenstoff 02:01:02.88
2 0066 Pertl Martina AUT FC-Lessach 02:17:12.51
3 0069 Sillner Claudia AUT 02:43:51.84
4 0064 Stadlmann Monika AUT Tri Alpin Radstadt 03:01:29.98
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Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: Elite Allgemein-w

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

Klasse: Elite Masters-m

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0005 Wallinger Hans AUT Alpinpolizei 01:49:22.01
2 0009 Franz Deisenberger AUT Laufsport Leogang 01:51:09.39
3 0061 Koller Thomas AUT X-the Alps Store / Söll 01:53:32.75
4 0049 Essl Anton AUT Öbrd Abtenau 01:54:14.70
5 0047 Leo Otmar AUT Sport Schwaighofer 01:56:28.46
6 0050 Flütsch Georg SUI Flütsch Skitouring Team 02:00:32.08
7 0042 Hausmann Franz AUT Austria Alpin Team 02:04:45.28
8 0065 Koubek Franz AUT ÖAV Wartberg 02:16:01.43
9 0045 Arnold Peter AUT Pele Dynafit Raceteam Schwaz 02:16:14.01
10 0074 Untermoser Hans-peter AUT Bergrettung Uttendorf 02:19:32.13
11 0038 Seebeck Wolfram GER Dav Oberland 02:32:22.74
12 0046 Kreuzberger Josef AUT 02:52:35.55
DNF 0081 Palla Günter AUT Aktiv 8 -

Klasse: Elite Masters-w

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0078 Schultes Uli AUT ATV Liesing 02:49:00.34
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE -- Bergrettung Männer
Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0033 Rehrl Markus AUT Bergrettung Altenmarkt 02:10:31.73
2 0044 Gastl Andreas AUT Bergrettung Scheffau 02:17:52.36
3 0074 Untermoser Hans-peter AUT Bergrettung Uttendorf 02:19:32.13
4 0029 Lindner Gerald AUT 02:24:26.08
5 0034 Toferer Daniel AUT Bergrettung Altenmarkt 02:31:20.97
6 0041 Russegger Franz AUT Bergrettung Bischofshofen 02:37:26.94
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE -- Salzburger Meister Frauen
Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0066 Pertl Martina AUT FC-Lessach 02:17:12.51
2 0069 Sillner Claudia AUT 02:43:51.84
3 0064 Stadlmann Monika AUT Tri Alpin Radstadt 03:01:29.98
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Lange Strecke 1700Hm Distanz: 15000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE -- Salzburger Meister Männer
Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0003 Herrmann Jakob AUT Skinfit-racing / Biotecht 01:37:39.72
2 0001 Stock Markus AUT Hagan-martini 01:42:13.23
3 0002 Wallner Thomas AUT Dynafit Austria Biotech 01:42:41.03
4 0005 Wallinger Hans AUT Alpinpolizei 01:49:22.01
5 0009 Franz Deisenberger AUT Laufsport Leogang 01:51:09.39
6 0010 Hofer Andreas AUT Dynafit Austria 01:51:22.77
7 0049 Essl Anton AUT Öbrd Abtenau 01:54:14.70
8 0017 Viehauser Peter AUT Martini Team Austria 01:54:54.88
9 0036 Hochstaffl Marc AUT ESV-Uttendorf 01:55:16.80
10 0008 Stonig Adi AUT Atomic-Suunto 01:59:27.75
11 0035 Grugger Sepp AUT Martini Team Austria 02:01:29.17
12 0033 Rehrl Markus AUT Bergrettung Altenmarkt 02:10:31.73
13 0077 Schober Wolfgang AUT St. Martin 02:14:38.27
14 0053 Wass Harald AUT Bergfexsport 02:16:00.64
15 0074 Untermoser Hans-peter AUT Bergrettung Uttendorf 02:19:32.13
16 0013 Mannel Chris AUT Dynafit Austria 02:22:34.35
17 0030 Buchebner Christian AUT Sc Buchebner 02:23:06.63
18 0048 Tagwerker Daniel AUT Tri Alpin Radstadt 02:24:03.84
19 0029 Lindner Gerald AUT 02:24:26.08
20 0028 Etienne Fabrice BEL Club Alpin Belge 02:26:33.78
21 0034 Toferer Daniel AUT Bergrettung Altenmarkt 02:31:20.97
22 0041 Russegger Franz AUT Bergrettung Bischofshofen 02:37:26.94
23 0054 Meissnitzer Franz AUT Su Abtenau 02:37:37.93
24 0046 Kreuzberger Josef AUT 02:52:35.55
25 0068 Dietl Alois AUT Tri Alpin Radstadt 02:57:02.74
DNF 0006 Fischer Rene AUT Bigtime-maishofen -
DNF 0070 Stadlmann Matthias AUT Tri Alpin Radstadt -
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Kurze Strecke 1240Hm Distanz: 7000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0132 Reiter Philipp GER Dav Bad Reichenhall 01:14:17.68
2 0162 Eichholzer Heli AUT Biotech Kuchler Blockhaus 01:17:15.85
3 0101 Wallmann Robert AUT 01:19:06.53
4 0145 Wieser Markus AUT Intersport Xl Fohnsdorf 01:21:40.57
5 0139 Ramsauer Thomas AUT Bikepalast.com/biotech 01:22:22.99
6 0105 Wolf Harald AUT Injoy Bischofshofen 01:22:57.05
7 0131 Haas Robert AUT 01:23:31.21
8 0125 Pfuner Richard AUT 01:24:35.07
9 0137 Putz Andreas AUT USV Rußbach 01:25:16.15
10 0144 Irrnberger Hubert AUT USK St.Koloman 01:26:24.17
11 0129 Wilberger Bruno AUT 01:26:24.34
12 0168 Hohenwanner Herbert AUT Bergrettung Losen. 01:26:44.04
13 0146 Schernthaner Ernst AUT Bergbiker Gastein 01:28:05.98
14 0161 Eisl Johann AUT Rad Angerer 01:31:16.55
15 0108 Promegger Hubert AUT 01:32:16.30
16 0124 Ganitzer Florian AUT Aufi&owi 01:33:05.61
17 0160 Schrittwieser Martin AUT Team Hinteralm 01:33:16.43
18 0157 Precht Albert AUT 01:33:34.10
19 0111 Steiner Rupert AUT SCM Team Aktiv 01:34:50.49
20 0167 Moises Christian AUT Bergbiker Gastein 01:35:26.35
21 0128 Prommegger Raimund AUT 01:37:18.75
22 0103 Hager Michael AUT SCM Team Aktiv 01:37:45.16
23 0142 Reini Rohrmoser AUT SCM Team Aktiv 01:38:04.38
24 0115 Hölzl Daniel AUT SCM Team Aktiv 01:39:12.69
25 0112 Pfuner Max AUT 01:39:13.85
26 0113 Gsenger Leopold AUT Su Abtenau 01:39:30.34
27 0150 Jank Andreas AUT 01:39:52.87
28 0164 Weymayer Kurt AUT Bergretten Losen. 01:40:51.44
29 0163 Kern Andreas AUT Bergrettung Losen. 01:41:40.70
30 0116 Stock Rupert AUT Woas I Nit 01:42:10.65
31 0138 Wintersteller Georg AUT USV Rußbach 01:43:35.77
32 0155 Scharler Hans-peter AUT 3mbm 01:43:47.07
33 0166 Bogensberger Helga AUT Hagan 01:45:17.66
34 0156 Kaserbacher Andreas AUT 3mbm 01:45:54.08
35 0141 Heppo Stranger AUT SCM Team Aktiv 01:47:11.95
36 0134 Lackner Aurel AUT Www.fitness-sportconcept.com 01:49:04.23
37 0148 Repaski Silke AUT Tri + Run Autohaus Mayr Schwarzac 01:50:38.75
38 0149 Wimmer Werner AUT 01:52:42.15
39 0109 Forchthammer Ina AUT Riap Sport 01:56:05.68
40 0118 Aigner Josef AUT USV Salzburg Wohnbau 01:56:13.08
41 0154 Kaserbacher Günther AUT 3mbm 01:57:53.54
42 0110 Stemberger Martin AUT Urguat.at / Bikeklinik 01:59:21.14
43 0117 Frühwirth Gerd AUT Bike-hike-ski Salzburg 01:59:21.18
44 0165 Krahbichler Katrin AUT Bergrettung 02:03:26.17
45 0123 Pichler Walter AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:04:02.89
46 0102 Heijmans Wendy NED SCM Team Aktiv 02:07:31.20
47 0159 Ritter Waltraud AUT ATSV Ternitz 02:07:47.12
48 0119 Gfrerer Christoph AUT Usv Salzburg Wohnbau 02:32:20.77
49 0126 Tassenbacher,Wilfried AUT Jägerkompanie 02:36:29.72
50 0127 Simeth, RekrutAndreas AUT Jägerkompanie 02:36:30.32
51 0158 Geissler Markus AUT Jägerkompanie 02:36:30.70
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Bewerb: Kurze Strecke 1240Hm Distanz: 7000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

52 0136 Kranabetter Patricia AUT 02:36:57.07
53 0120 Steinbacher Kathrin AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:41:28.97
54 0121 Wieland Peter AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:43:10.82
55 0122 Stankovic Peter AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:43:11.68
56 0135 Premstaller Markus AUT 02:47:41.50
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Kurze Strecke 1240Hm Distanz: 7000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: Cadet-m

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0103 Hager Michael AUT SCM Team Aktiv 01:37:45.16
2 0156 Kaserbacher Andreas AUT 3mbm 01:45:54.08

Klasse: Cadet-w

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0109 Forchthammer Ina AUT Riap Sport 01:56:05.68

Klasse: Hobbyklasse-m

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0162 Eichholzer Heli AUT Biotech Kuchler Blockhaus 01:17:15.85
2 0101 Wallmann Robert AUT 01:19:06.53
3 0145 Wieser Markus AUT Intersport Xl Fohnsdorf 01:21:40.57
4 0139 Ramsauer Thomas AUT Bikepalast.com/biotech 01:22:22.99
5 0105 Wolf Harald AUT Injoy Bischofshofen 01:22:57.05
6 0131 Haas Robert AUT 01:23:31.21
7 0125 Pfuner Richard AUT 01:24:35.07
8 0137 Putz Andreas AUT USV Rußbach 01:25:16.15
9 0144 Irrnberger Hubert AUT USK St.Koloman 01:26:24.17
10 0168 Hohenwanner Herbert AUT Bergrettung Losen. 01:26:44.04
11 0146 Schernthaner Ernst AUT Bergbiker Gastein 01:28:05.98
12 0161 Eisl Johann AUT Rad Angerer 01:31:16.55
13 0108 Promegger Hubert AUT 01:32:16.30
14 0124 Ganitzer Florian AUT Aufi&owi 01:33:05.61
15 0160 Schrittwieser Martin AUT Team Hinteralm 01:33:16.43
16 0157 Precht Albert AUT 01:33:34.10
17 0111 Steiner Rupert AUT SCM Team Aktiv 01:34:50.49
18 0128 Prommegger Raimund AUT 01:37:18.75
19 0142 Reini Rohrmoser AUT SCM Team Aktiv 01:38:04.38
20 0112 Pfuner Max AUT 01:39:13.85
21 0113 Gsenger Leopold AUT Su Abtenau 01:39:30.34
22 0164 Weymayer Kurt AUT Bergretten Losen. 01:40:51.44
23 0163 Kern Andreas AUT Bergrettung Losen. 01:41:40.70
24 0116 Stock Rupert AUT Woas I Nit 01:42:10.65
25 0138 Wintersteller Georg AUT USV Rußbach 01:43:35.77
26 0155 Scharler Hans-peter AUT 3mbm 01:43:47.07
27 0141 Heppo Stranger AUT SCM Team Aktiv 01:47:11.95
28 0134 Lackner Aurel AUT Www.fitness-sportconcept.com 01:49:04.23
29 0149 Wimmer Werner AUT 01:52:42.15
30 0118 Aigner Josef AUT USV Salzburg Wohnbau 01:56:13.08
31 0154 Kaserbacher Günther AUT 3mbm 01:57:53.54
32 0110 Stemberger Martin AUT Urguat.at / Bikeklinik 01:59:21.14
33 0117 Frühwirth Gerd AUT Bike-hike-ski Salzburg 01:59:21.18
34 0123 Pichler Walter AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:04:02.89
35 0119 Gfrerer Christoph AUT Usv Salzburg Wohnbau 02:32:20.77
36 0126 Tassenbacher,Wilfried AUT Jägerkompanie 02:36:29.72
37 0127 Simeth, RekrutAndreas AUT Jägerkompanie 02:36:30.32
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Bewerb: Kurze Strecke 1240Hm Distanz: 7000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: Hobbyklasse-m

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

38 0121 Wieland Peter AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:43:10.82
39 0122 Stankovic Peter AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:43:11.68
40 0135 Premstaller Markus AUT 02:47:41.50

Klasse: Hobbyklasse-w

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0166 Bogensberger Helga AUT Hagan 01:45:17.66
2 0148 Repaski Silke AUT Tri + Run Autohaus Mayr Schwarzac 01:50:38.75
3 0165 Krahbichler Katrin AUT Bergrettung 02:03:26.17
4 0102 Heijmans Wendy NED SCM Team Aktiv 02:07:31.20
5 0159 Ritter Waltraud AUT ATSV Ternitz 02:07:47.12
6 0136 Kranabetter Patricia AUT 02:36:57.07
7 0120 Steinbacher Kathrin AUT Team Bezirksblatt Pongau 02:41:28.97

Klasse: Junior-m

Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0132 Reiter Philipp GER Dav Bad Reichenhall 01:14:17.68
2 0129 Wilberger Bruno AUT 01:26:24.34
3 0167 Moises Christian AUT Bergbiker Gastein 01:35:26.35
4 0115 Hölzl Daniel AUT SCM Team Aktiv 01:39:12.69
5 0150 Jank Andreas AUT 01:39:52.87
6 0158 Geissler Markus AUT Jägerkompanie 02:36:30.70
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Offizielle Ergebnisliste
7.Hervis-Königs-Trophy - Bischofshofen 13.02.2011  

Bewerb: Kurze Strecke 1240Hm Distanz: 7000 m / Startzeit: 09:30:30

Klasse: -- ALLE -- Stadtmeisterschaft
Rang StartN Nachname Vorname Nation Verein Gesamtzeit

1 0105 Wolf Harald AUT Injoy Bischofshofen 01:22:57.05
2 0108 Promegger Hubert AUT 01:32:16.30
3 0157 Precht Albert AUT 01:33:34.10
4 0111 Steiner Rupert AUT SCM Team Aktiv 01:34:50.49
5 0103 Hager Michael AUT SCM Team Aktiv 01:37:45.16
6 0115 Hölzl Daniel AUT SCM Team Aktiv 01:39:12.69
7 0155 Scharler Hans-peter AUT 3mbm 01:43:47.07
8 0156 Kaserbacher Andreas AUT 3mbm 01:45:54.08
9 0118 Aigner Josef AUT USV Salzburg Wohnbau 01:56:13.08
10 0154 Kaserbacher Günther AUT 3mbm 01:57:53.54
11 0110 Stemberger Martin AUT Urguat.at / Bikeklinik 01:59:21.14
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